



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS

Hulvejen 170, 9530 Støvring

CVR-nr. 28 99 46 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

**John Kristiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.K. Ejendomsinvest Støvring ApS Hulvejen 170 9530 Støvring
	CVR-nr.: 28 99 46 80 Stiftet: 14. september 2005 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Kristiansen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	J.K. Støvring Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og administration af fast ejendom samt anden formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232.225 kr. mod 1.350.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429.647 kr. mod 673.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.232.225</b>	<b>1.350.970</b>
1 Personaleomkostninger	-119.107	-118.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.906	-156.828
Andre driftsomkostninger	0	-5.342
<b>Driftsresultat</b>	<b>974.212</b>	<b>1.069.944</b>
Andre finansielle indtægter	133.173	201.779
2 Øvrige finansielle omkostninger	-590.245	-407.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>517.140</b>	<b>863.926</b>
Skat af årets resultat	-87.493	-190.044
<b>Årets resultat</b>	<b>429.647</b>	<b>673.882</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	429.647	673.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.647</b>	<b>673.882</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	20.101.474	18.838.015
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.172.319	1.123.870
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.273.793</u>	<u>19.961.885</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.273.793</u></b>	<b><u>19.961.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	147.964	97.539
Andre tilgodehavender	23.576	20.871
Periodeafgrænsningsposter	0	52.500
Tilgodehavender i alt	<u>171.540</u>	<u>170.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.046.511</u>	<u>20.633</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.046.511</u>	<u>20.633</u>
Likvide beholdninger	<u>428.616</u>	<u>1.068.606</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.667</u></b>	<b><u>1.260.149</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.920.460</u></b>	<b><u>21.222.034</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.593.973	6.164.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.718.973</b>	<b>6.289.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.320.869	5.963.673
Deposita	246.131	351.561
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.567.000	6.315.234
Kortfristet del af langfristet gæld	257.135	298.487
Gæld til pengeinstitutter	7.239.882	4.925.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.550	16.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.668.188	2.120.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.095	112.751
Selskabsskat	12.496	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.422	204.105
Anden gæld	2.344	899.824
Periodeafgrænsningsposter	2.165.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.634.487	8.617.474
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.201.487</b>	<b>14.932.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.920.460</b>	<b>21.222.034</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 5 Eventualposter

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.107	118.856
	<b>119.107</b>	<b>118.856</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.275	82.791
Andre finansielle omkostninger	495.970	325.006
	<b>590.245</b>	<b>407.797</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Afledte finansielle instrumenter</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december	9.661	1.046.511
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.706	57.682
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 20.101 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.066 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Herudover har diverse ejerforeninger pant i ejendomme for i alt t.kr. 309 til dækning af eventuelle mellemværender.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K. Støvring Holding ApS, CVR-nr. 36432942, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vi henviser til moderselskabet for den samlede skyldige skat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.